РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

КУРТАМЫШСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «24» сентября  2009 г.                                  № 57

г. Куртамыш

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

города Куртамыша

         В целях создания условий для устойчивого развития территории города Куртамыша, руководствуясь статьёй  14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом города Куртамыша  с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения городской Думы  «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Куртамыша», Куртамышская городская Дума,

РЕШИЛА:

         1.   Утвердить «Правила  землепользования и застройки города Куртамыша», в составе:

 - карта градостроительного зонирования  территории, М 1:10000, М 1:5000;

 - схема границ зон  с особыми условиями  использования  территории, М 1:10000.

          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально».

          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и землепользованию (А.А. Кузнецов).

И.о. главы

города  Куртамыша

                                    С.И.Воронцов

Стенина Т.М.

92040

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

К  решению Куртамышской городской Думы

Об утверждении правил

землепользования и застройки

города Куртамыша

Разослано: В дело -1

                    В прокуратуру -1

                    В печатное издание -1

                    В администрацию района - 1

                    Итого: 4

\

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

К  решению Куртамышской городской Думы

Об утверждении правил

землепользования и застройки

города Куртамыша

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВИЛА И ВНЕСЛА:

Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству

Администрации Куртамышского района                                   Т.М. Стенина

СОГЛАСОВАНО:

Председатель городской Думы                                                  А.А. Свинкин

Председатель постоянной комиссии

городской Думы                                                                           А.А. Кузнецов

Секретарь                                                                                     Е.С. Ветрова